
Uchwała Nr 132/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 132/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) w związku z art. 257 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z

2001 r. Nr 102, poz. 117, z 2003 r. Nr 49, poz. 408 i Nr 229, poz. 2276) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zmianę umowy spółki „Koleje Mazowieckie - KM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ten sposób,

że w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Podwyższenie kapitału zakładowego do kwoty 500.000.000,-zł (słownie: pięćset milionów złotych) w terminie do 10 lat nie

wymaga zmiany umowy spółki”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Samorząd Województwa Mazowieckiego pozytywnie oceniając działalność spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. a także

dbając o rozwój transportu zbiorowego poprzez świadczenie usług związanych z transportem kolejowym m.in. pasażerski i

towarowy transport kolejowy, transport międzymiastowy, miejski, pociągi kolonijne i inne, proponuje zmianę umowy Spółki w

ten sposób, że w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Podwyższenie kapitału zakładowego do kwoty 500.000.000,-zł 

(słownie: pięćset milionów złotych) w terminie do 10 lat nie wymaga zmiany umowy spółki”.

Jednocześnie Samorząd Województwa Mazowieckiego, jako Wspólnik, dołoży starań by Zgromadzenie Wspólników podjęło

uchwałę w przedmiotowej sprawie zgodnie z obowiązującym przepisami Kodeksu spółek handlowych a także

postanowieniami Umowy Spółki „Koleje Mazowieckie –KM” sp. z o.o.

Obecnie kapitał zakładowy spółki wynosi 2.213.500 zł i dzieli się na 4.427 równych i niepodzielnych udziałów o wartości

nominalnej 500 zł każdy, objętych w ten sposób że 2.258 udziałów obejmuje Województwo Mazowieckie z tego 51 udziałów

pokrytych jest wkładem pieniężnym w kwocie 25.500 zł oraz 2.207 udziałów pokrytych wkładem pieniężnym w kwocie

1.103.500 zł – zgodnie z Uchwałą 

Nr 2243/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2005 r. 

w sprawie przeznaczenia środków na podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce „Koleje Mazowieckie- KM” sp. z o.o. w

związku z Uchwałą Nr 2396/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2005 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie przeznaczenia środków na podwyższenia kapitału zakładowego w Spółce „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o. oraz

2.169 udziałów objętych przez „PKP Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z tego 49 udziałów pokrytych jest wkładem pieniężnym w

wysokości 24.500 zł i 2.120 udziałów pokrytych wkładem niepieniężnym w wysokości 1.060.000 zł.



Uchwała Nr 218/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółki do kwoty 500.000.000 zł nastąpi w ciągu 10 lat i będzie pokryte wkładem

pieniężnym bądź aportem.

Jednocześnie należy wskazać, że kwot

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


